
Informasjon i Li-Nytt uke 2: 

Informasjon innsparingsprosjekt 

Helse og omsorgsetaten 2018 og 2019 
 

Budsjett og årsplan for 2018 ble vedtatt i Lierne kommunestyre 14.12.18. Her inngår en 

innsparingsprosess i Helse og omsorgsetaten for 2018 og 2019. 

Det forventes en innsparing på kr 1 300 000.- for året 2018. 

Det forventes en innsparing på 3 000 000.- for året 2019. 

 

I forbindelse med dette er det opprettet et utvalg som skal arbeide frem innsparingstiltak for å innfri 

krav. Følgende personer er oppnevnt i utvalget: 

Leder:   Nestleder i Utvalg for folk og livskvalitet, Jørn Ove Totland 

Nestleder:  Varaordfører, Steinar Bach 

Medlemmer:  Enhetsleder omsorg, Elin Danielsen 

  Avdelingssykepleier, Mariann Kværnan 

  Enhet Helse, Mona Hågensen.  

  Lierne eldreråd, Mari Anne Freland, Vara Kjell Urdshals. 

  Rådet for likestilling av funksjonshemmede, Torhild Totland vara Torill Bruvoll. 

  To bruker/pårørende representanter:  Tor Erling Moe, vara Britt Elin Jørum Bergli  

       Carina Bergli, vara Ole Harald Kveli 

  Norsk sykepleieforbund: Bjørn Gunnar Devik 

Fagforbundet: Ann Brit Tangen. Vara tillitsvalgts apparat: Erik Larsen (Delta) og Aud 

Randi Gjertsås (FO) 

Bedriftshelsetjenesten: Jon Aune 

Sekretær: Helse og omsorgssjef Edith B Valfridsson      

Utvalget hadde sitt første konstituerende møte 20.12.17. 

På Lierne kommunes hjemmeside, under rubrikken «helse og omsorg» er det opprettet en underside 

«Innsparingsutvalg helse og omsorgsetaten 2018 og 2019». Her vil informasjon fra utvalgets arbeid 

legges ut fortløpende. 

I forbindelse med innsparingsprosessen har helse og omsorgsetaten avtale med Ressurssenter for 

omstilling i kommunene, RO, for å få en ekstern vurdering av dagens organisering og tilbud, samt 

ressursutnyttelse i forhold til tjenester som Helse og omsorgsetaten har pr i dag. RO’s bidrag vil bli en 

del av det totale arbeidet for å komme frem til utvalgets innsparingstiltak.   

 

Utvalget ønsker konstruktive innspill til sitt arbeid, og har bestemt at det skal settes ut «ide-bokser» 

på butikkene i Lierne samt ved legekontoret. Her har du muligheten til å komme med tips til 

utvalgets arbeid. «Ide-boksene» blir satt ut i midten av januar og blir stående ut februar måned.  

Har du spørsmål eller innspill til arbeidet er du velkommen til å ta kontakt. 

På vegne av utvalget: 

Leder Jørn Ove Totland (tlf 99 51 41 38) / sekretær Edith B Valfridsson (tlf 95 79 94 75) 


